Go Nicolaus rogatus a qbusq; in practica medicinae studere volentibus ut eos recto ordine modum dispensandi officiandi doceret et certam eis tradere doctrinam q; de singulis usuan medicinaz vnantum vel duas scirent aut plures confidere libras et quatu de unoq; q; gne generaz herbarz seminu et speciez inter oes medicinas predictas acciperet eis in scriptu redigere necno qbus egritudinib; aprie ipse medicine pbatte fuisset illorum pibus deuictus / tale cis traditi doctrinam et primu de speciebus Tria ergo requirunt in dispensatione ipsa primu est vt eq; si loia ponderet tam in spibus q; i guminis et i herbis km apriu vniq; cuiusq; Secundo vt h no sint nimia vecustate duperem Tercio vt herbe radices et seia ogruus te poribus sint collecta et i ogruus locis sint reposita ita vt a sumo peipue et a nimio huecto loco corrupi no possunt in confiendo aut similiter tria considerant videlicz

mellis puritas et q; sufficiat et in equalis pulueris cribellatos Et sirupi ad aque consuptio; decocto in puritate mellis duo attendunt iesit ut non sit aquosum aut nimis coctum sed q; sufficit nil autem aliud dicere est nisi ut spen pulueres tantum colligere valeat et conservare Cribus nam de causa mel me dicinis ponitur Prima q; ad conservandum namq; perteris liquib; mel conservatum est Secunda q; mūdificatum valde est Tercia q; sua dulcedine spen amaritudinem temperat Pulueris autem cribellatio tuobus modis debet accipi Namq; in electuariis subtilissime debet cribellari i alijs medicinis grossiores et maxie laxatiu; debet esse Prescripte vero doctrine magna et multe formis consistit utilitas nam cu aliqui indigemus medicina eaq; aut tota facere a parte nos oportet aut ab alia certe persona carissima uel certe corrupta emere cogeremur necnon aut ea carere aut aliqui istorum inconuenientium nos incurvare oportet s; huius opis sciencia non solu hec vitabuncu; incomoda uer etiam multa convenienter moda sequuntur hac namq; doctrina bona fiat medicina et demum perfecte operabit corpori adhibita necno leuior erit expesa Scire autem q; tu d unoq; gne guminis herbarz seu et spen inter oes accipiunt medicinas non est inutile p; huius faciliter certa erit empensis noticia leue pcam moderato dispensacō

HDe aurea alexandrina
alexandrina aurea dicta est ab auctore au-
ro alexandrina ab ale-
xandino ul' alexandro
picissimo philosopho inuenta
apprie valet ad omne viciū capitīs
ex frigiditatē maxīe ad omne reu-
maticā passionē q̄ à capite ad oculos
et ad nares et ginguias descē-
dit et ad grauedinē omnīū men-
broꝝ q̄ de eodē humore fit xp̄ij
psfecta est lib. ij. & azari car-
pobalsami iusq̄ani an; ij & ga-
rio fil opij mirre cipi an; ij bal-
sami cinamōi folij cedoꝝ zmcib
costi coralli cassie lignee euor-
bij dragaganti thur calami storac
salimite meu cardamōi fiselei na-
pei saxifrage aneti anisi an; j lig
aloes reubarbari aliꝝ castorei
spice galange opopanax anacar-
di masticis sulphuris pionie yrm
gi rob thimi acoi pulegij aristol-
ogye longe genciane corticum
mandrag camedrei su baccarum
lauri amei dauci macro pipis le-
nopus xilobalsami carui amōi
petrofilimi seis leuisflicis seis ru-
the finoni an; & auricocci argen-
ti meri albaꝝ margarite blacte
bisancie ossis de corde cerui ana-
grā xp̄ij limature ebori calami
aromatic pectori an gra. ix. mel
q̄ sufficit detur in modū auella-
ne euncī dormitū cū vīmo calido